CIDADE DE SÃO LUÍS-MA, PARTICIPAR DE REUNIÕES ESTRATÉGICAS PARA OS INTERESSES DO MUNICÍPIO DE
COLINAS -MA. UTILIZANDO A QUANTIDADE DE 03 DIÁRIAS, NO PERÍODO DE 17 A 19 DE DEZEMBRO DE 2025, O
SERVIDOR OCUPA O CARGO DE PREFEITO , CONFORME DOCUMENTOS ANEXO.

Documento Fiscal
Valor Total:

1.350,00
Valor do documento por extenso:

um mil, trezentos e cinquenta reais
PROCESSO Fonte:N* Processo LidtatorioModalidade da ücitação:

00 - Recursos OrdináriosDISPENSA

Saldo Anterior: Importância: Saldo Atual:Ficha: Empenhado até a Data:

349 94.570,00 8.430,00 7.080.001.350,00

DADOS ORÇAMENTÁRIOS:

GABINETE DO PREFEITO

[...]

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADACÓDIGO

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

DIÁRIAS - CIVIL

Manutenção do Gabinete

02

13

3.3,90.14.00

04.122.0052.2060,0000

VALOR DESTA LIQUIDAÇÃOLIQUIDADO ATÉ A DATA SALDO A LIQUIDARVALOR DO EMPENHO

1.350,00 0,001.350,001.350,00

1.350,00VALOR A SER PAGO R$

um mil, trezentos e cinquenta reais ● ● ● *

DESCONTOS

0,00TOTAL DE DESCONTOS

17/12/2025
LIQUIDAÇÃO AUTORIZADA EM

A DESPESA REFERENTE A ESTA LIQUIDAÇÃO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO

DATA

EMITIDO EM

IVAN PRUDENCIO DA SILVA
ASSESSOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E PLANEJAVISTODATA